平成 23 年 3 月 16 日

各    位

会 社 名 双  信  電  機  株  式  会  社

代表者名 代表取締役社長   鶴田 栄一

                        （コード番号：6938 東証第 1部）

                     問合せ先 取締役経営企画室長 上岡 崇

                                                 （ＴＥＬ：03-5730-4500）

東北地方太平洋沖地震及び長野県北部の地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日から 12 日にかけて発生いたしました東北地方太平洋沖地震及び長野県北部

の地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

この地震による当社グループへの現時点での影響につきまして下記の通りお知らせいたします。

記
１．被害の状況について

（１） 人的被害の状況について
   当社グループ従業員への人的被害はございません。
（２） 生産拠点、営業拠点の状況について
  当社グループの生産拠点への被害はなく、生産への影響はありません。茨城県にある水戸

営業所において什器・備品にごく軽微な被害がございましたが業務への影響はございませ

ん。

２．業績への影響について
   現時点では今回の地震により当社グループの業績に及ぼす影響は発生しておりません。

ただし今後、部材の調達等において影響が出てくる懸念がありますが、現在調査中でござ
います。今後重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以上